
Uitslag Limousin NVM op 14 oktober 2017 te Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 Vrouwelijk foktype

1 321 Mimosa van 't Hoogeveld Hoogeveld BV Eelde

2 322 Claeys Madona Grand-Duc Het Limousinhof Biervliet

3 323 Melanie P van 't Hoogeveld Hurricane P Hoogeveld BV Eelde

Rubriek 2 Vrouwelijk foktype

1 324 Madrilene Igloo Cowporation BV Alblasserdam

2 325 Lievenoogen Manon Henk M J van Lievenoogen Soerendonk

3 326 Cowporation Maoride Ampertaine Elgin Cowporation BV Alblasserdam

Rubriek 3 Vrouwelijk foktype

1 330 Liqueur Fiston Ed Cowporation BV Alblasserdam

2 331 Jorien van 't Hoogeveld Valseur Hoogeveld BV Eelde

3 332 Jembe P van 't Hoogeveld Hurricane P Hoogeveld BV Eelde

4 329 Leida van 't Hoogeveld Fortiche Hoogeveld BV Eelde

5 328 Lievenoogen Lisa Henk M J van Lievenoogen Soerendonk

afw 327 Lasalsa van 't Hoogeveld Guiseppe P Hoogeveld BV Eelde

Rubriek 4 Vrouwelijk foktype

1 337 Claeys Floore Delux Cowporation BV Alblasserdam

2 339 Deana van 't Hoogeveld Pacha 19 Hoogeveld BV Eelde

3 336 Henna Espagnol Cowporation BV Alblasserdam

4 340 Corien Valere Hoogeveld BV Eelde

5 335 Cowporation Irish Valseur Cowporation BV Alblasserdam

6 338 Claeys Esmee Bacchus Cowporation BV Alblasserdam

afw 333 Cowporation Jasmine Carmorn Copilot Cowporation BV Alblasserdam

Rubriek 5 Vrouwelijk foktype met kalf

1 334 Cowporation Inca Carmorn Copilot Cowporation BV Alblasserdam

1 320 Ninca Elite Forever Brill Cowporation BV Alblasserdam

Rubriek 6 mnl foktype

1 313 Cowporation Manoir Ampertaine Gigolo Cowporation BV Alblasserdam

2 310 Cowporation Master Ironstone Gandi Cowporation BV Alblasserdam

3 311 Cowporation Mammoth Ampertaine Gigolo Cowporation BV Alblasserdam

4 312 Claeys Milord Withersdale Heros Het Limousinhof Biervliet

Rubriek 7 mnl foktype



1 314 Monster Gamin Cowporation BV Alblasserdam

2 316 Lievenoogen Marvin Henk M J van Lievenoogen Soerendonk

3 315 Mario van 't Hoogeveld Hurricane P Hoogeveld BV Eelde

afw 317 Lievenoogen Manchester Ecuador M J van Lievenoogen Soerendonk

Rubriek 8 mnl foktype

1 319 Manitou Coluche Cowporation BV Alblasserdam

afw 318 Claeys Maestro Ivan-Claeys Het Limousinhof Biervliet

Rubriek 9 Vrouwelijk vleestype junior

1 326 Cowporation Maoride Ampertaine Elgin Cowporation BV Alblasserdam

2 324 Madrilene Igloo Cowporation BV Alblasserdam

3 325 Lievenoogen Manon Henk M J van Lievenoogen Soerendonk

4 322 Claeys Madona Grand-Duc Het Limousinhof Biervliet

Rubriek 10 Vrouwelijk vleestype senor

1 338 Claeys Esmee Bacchus Cowporation BV Alblasserdam

2 330 Liqueur Fiston Ed Cowporation BV Alblasserdam

3 331 Jorien van 't Hoogeveld Valseur Hoogeveld BV Eelde

4 336 Henna Espagnol Cowporation BV Alblasserdam

5 340 Corien Valere Hoogeveld BV Eelde

6 332 Jembe P van 't Hoogeveld Hurricane P Hoogeveld BV Eelde

7 328 Lievenoogen Lisa Henk M J van Lievenoogen Soerendonk

8 337 Claeys Floore Delux Cowporation BV Alblasserdam

Rubriek 11 mnl vleestype junior

1 311 Cowporation Mammoth Ampertaine Gigolo Cowporation BV Alblasserdam

2 310 Cowporation Master Ironstone Gandi Cowporation BV Alblasserdam

3 312 Claeys Milord Withersdale Heros Het Limousinhof Biervliet

Rubriek 12 mnl vleestype senior

1 313 Cowporation Manoir Ampertaine Gigolo Cowporation BV Alblasserdam

2 316 Lievenoogen Marvin Henk M J van Lievenoogen Soerendonk

3 315 Mario van 't Hoogeveld Hurricane P Hoogeveld BV Eelde

Kampioenskeuring

Vrouwelijk foktype junior

Kampioene 321 Mimosa van 't Hoogeveld Hoogeveld BV Eelde



Res. Kamp. 322 Claeys Madona Grand-Duc Het Limousinhof Biervliet

Vrouwelijk foktype senior

Kampioene 337 Claeys Floore Delux Cowporation BV Alblasserdam

Res. Kamp. 339 Deana van 't Hoogeveld Pacha 19 Hoogeveld BV Eelde

Vrouwelijk foktype intermediate

Kampioene 330 Liqueur Fiston Ed Cowporation BV Alblasserdam

Res. Kamp. 324 Madrilene Igloo Cowporation BV Alblasserdam

Nederlands kampioen vrouwelijk foktype

Kampioene 330 Liqueur Fiston Ed Cowporation BV Alblasserdam

Res. Kamp. 337 Claeys Floore Delux Cowporation BV Alblasserdam

Nederlands kampioen mannelijk foktype

Kampioen 314 Monster Gamin Cowporation BV Alblasserdam

Res. Kamp. 313 Cowporation Manoir Ampertaine Gigolo Cowporation BV Alblasserdam

Nederlands kampioen vrouwelijk vleestype

Kampioene 338 Claeys Esmee Bacchus Cowporation BV Alblasserdam

Res. Kamp. 330 Liqueur Fiston Ed Cowporation BV Alblasserdam

Nederlands kampioen mannelijk vleestype

Kampioen 311 Cowporation Mammoth Ampertaine Gigolo Cowporation BV Alblasserdam

Res Kamp. 310 Cowporation Master Ironstone Gandi Cowporation BV Alblasserdam

Algemeen Kampioen

314 Monster Gamin Cowporation BV Alblasserdam

Algemeen kampioene

330 Liqueur Fiston Ed Cowporation BV Alblasserdam


